MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 100, DE 8 DE JUNHO DE 2015.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe conferem a Portaria PGR/MPF nº 357, de 5 de maio de 2015 e a Portaria PGR nº 696,

de 30 de setembro de 2013, e conforme previsto no artigo 237, inciso II, da Lei n.º 8.112/90

RESOLVE:

Elogiar  o  servidor  ALEX  DA  CONCEIÇÃO  JUVENAL,  Técnico  do

MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Segurança  Institucional  e  Transporte,  matrícula  nº

15.776-7,  por  ocasião  de  sua  atuação como  substituto  eventual  do  Chefe  da  Unidade de

Segurança  da  PRR/4ª  Região,  CC-02,  vinculada  à  Secretaria  Regional,  da  Procuradoria

Regional da República da 4ª Região, pela extrema dedicação, competência e caráter exemplar

de sua conduta durante o período em que exerceu essa função.

Determinar que a presente Portaria seja anotada nos assentamentos funcionais

do referido servidor.

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 10 jun. 2015. Caderno
Administrativo, p. 29.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30268/DMPF_ADM_10062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30268/DMPF_ADM_10062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8112cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y